プレスリリース

                           2020 年２月 13 日

報道関係者各位

100 周年を迎え、新たなキャッチフレーズを決定

 エンシュウ株式会社（本社：静岡県浜松市南区 社長：山下 晴央 以下、エンシュウ）は、

2020 年 2 月 5 日、創立 100 周年を無事迎えることができました。これまで、ご愛顧いただきました

お客様に感謝申し上げるとともに、ご支援、ご協力いただいております、株主様、関係会社の

皆様、地域の皆様に対して、心から感謝申し上げます。

 この度、今まさに大きな変化が起きているこの時をチャンスと捉え、今まで培ってきた技術をさ

らに磨いて、お客様との繋がりを世界に拡大し、明るい未来に繋げるため、新たなキャッチフレー

ズを決定いたしました。

新キャッチフレーズ

「繋ぐ技術を、世界へ」

※ 繋ぐ技術の３つの要素を未来へ継承

１．機械と機械が繋がる。・・・・・ ライン

２．機械と人が繋がる。 ・・・・・ IoT

３．人と人が繋がる。   ・・・・・ お客様とエンシュウ

そして未来へ繋げる   ・・・・・ 技術を未来へ継承していく

                      （従来： 人・夢・技術、そして未来。）

今後もより一層の研鑽に励み、ものづくりを通して、地域社会への貢献に努めてまいります。

今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。

以上

本件に関するお問い合わせは、総務部 総務課までお願します。

Tel:053-447-2111   Fax:053-448-6718